关于建筑与土木工程学院 2024-2025 学年第一学期第十

四周学风建设的通报

为进一步夯实我院学风建设工作，提升学风建设成效，为此对学院各班级和

个人进行考勤，现将第十四周班级学风和周个人课程考勤情况进行通报。如有异

议，请联系余老师：028-87720544（郫都）、张老师：0831-7899056（宜宾）。

详见附件。

附件 1：第十四周各班级学风情况

附件 2：第十四周个人课程出勤情况

附件 3：第十四周个人早晚自习出勤情况

西华大学建筑与土木工程学院学生成长发展中心

2024 年12 月09 日

附件 1：第十四周各班级学风情况

班级 出勤率 到课率

城乡规划20-1 100.00% 100.00%

道路与桥梁21-1 100.00% 100.00%

道路与桥梁21-2 100.00% 100.00%

道路与桥梁22-1 98.00% 100.00%

道路与桥梁22-2 98.00% 100.00%

道路与桥梁23-1 100.00% 100.00%

风景园林20-1 100.00% 100.00%

风景园林21-1 100.00% 100.00%

风景园林21-2 96.40% 100.00%

风景园林22-1 98.00% 100.00%

风景园林22-2 96.00% 100.00%

风景园林23-1 100.00% 100.00%

风景园林23-2 100.00% 100.00%

给排水 22-1 100.00% 100.00%

给排水 22-2 100.00% 100.00%

给排水 22-3 100.00% 100.00%

给排水 22-4 100.00% 100.00%

工管 21（3） -1 100.00% 100.00%

工管 21（3） -2 100.00% 100.00%

工管 21（3） -3 100.00% 100.00%

工管 21（3） -4 100.00% 100.00%

工管22-1 99.61% 99.61%

工管22-2 100.00% 100.00%

工管22-3 100.00% 100.00%

工管22-4 100.00% 100.00%

工管23-1 100.00% 100.00%

工管23-2 100.00% 100.00%

工管23-3 100.00% 100.00%

工管23-4 100.00% 100.00%

工管24-1 96.00% 96.00%

工管24-2 96.30% 96.30%

工管24-3 100.00% 100.00%

工造21-1 100.00% 100.00%

工造21-2 100.00% 100.00%

工造21-3 100.00% 100.00%

工造22-1 100.00% 100.00%

工造22-2 100.00% 100.00%

工造22-3 100.00% 100.00%

工造23-1 100.00% 100.00%

工造23-2 100.00% 100.00%

工造23-3 100.00% 100.00%

工造23-4 100.00% 100.00%

工造24-1 99.00% 100.00%

工造24-2 100.00% 100.00%

工造24-3 100.00% 100.00%

建环22-1 100.00% 100.00%

建环22-2 100.00% 100.00%

建环22-3 100.00% 100.00%

建环22-4 100.00% 100.00%

建环23-1 100.00% 100.00%

建环23-2 98.80% 100.00%

建环23-3 97.44% 100.00%

建环23-4 100.00% 100.00%

建环24-1 100.00% 100.00%

建环24-2 100.00% 100.00%

建环24-3 100.00% 100.00%

建环24-4 100.00% 100.00%

建筑工程21-1 100.00% 100.00%

建筑工程21-2 100.00% 100.00%

建筑工程22-1 100.00% 100.00%

建筑工程22-2 100.00% 100.00%

建筑工程23-1 100.00% 100.00%

建筑类24-1 100.00% 100.00%

建筑类24-2 100.00% 100.00%

建筑类24-3 100.00% 100.00%

建筑类24-4 100.00% 100.00%

建筑学20-1 100.00% 100.00%

建筑学20-2 100.00% 100.00%

建筑学21-1 100.00% 100.00%

建筑学21-2 100.00% 100.00%

建筑学22-1 100.00% 100.00%

建筑学22-2 100.00% 100.00%

建筑学23-1 100.00% 100.00%

建筑学23-2 93.75% 100.00%

土木24-1 100.00% 100.00%

土木24-2 100.00% 100.00%

土木24-3 100.00% 100.00%

土木24-4 100.00% 100.00%

土木24-5 99.00% 100.00%

土木24-6 99.00% 100.00%

岩土21-1 100.00% 100.00%

岩土22-1 100.00% 100.00%

岩土23-1 100.00% 100.00%

附件 2：第十四周个人课程出勤情况

序号 姓名 学号 班级 日期 出勤情况 节次 旷课课程

1 曹瑞灵 3120220672104 风景园林22-1 12月5日 请假 周四第9、10节 /

2 陈毓菲 3120220672108 风景园林22-1 12月5日 请假 周四第9、10节 /

3 郭奕麟 3120240672406 建筑类24-4 12月6日 迟到 周五第1-4节 /

4 贺楚惠 3120230613227 建环23-2 12月2日 请假 周一第9-11节 /

5 侯靓仪 3120240605129 工造24-1 12月2日 请假 周一第5、6节 /

6 黄迅 3120210672117 风景园林21-2 12月6日 请假 周五第7、8节 /

7 吉吾元龙 3120230613323 建环23-3 12月2、3日 请假
周一第9-11节、周二第

9-11节
/

8 李嘉浩 3120240601622 土木24-6 12月5日 迟到 周四 /

9 李晋炀 3120211003421 工程管理22-1 12月3日 旷课 周二第7、8节 建筑工程计量与计价

10 宁文涛 3120220672218 风景园林22-2 12月6日 请假 周五第1、2节 /

11 蒲奕 3120210672013 风景园林22-2 12月2日 请假 周一第1、3、4节 /

12 舒静雯 3120220672206 风景园林22-2 12月2日 请假 周一第3、4节 /

13 宋佳璐 3120230672406 建筑类23-2 12月3、5日 请假
周二第7、8节、周四第

1、2节
/

14 王方静 3120220672201 风景园林22-2 12月2日 请假 周一第3、4节 /

15 王峰 3120240611219 工管24-2 12月2日 旷课 周一第1-8节
高等数学、体育、思想道德

与法治、建筑制图

16 王嘉铭 3120240601320 土木24-3 12月5日 迟到 周四 /

17 闫紫研 3120240601611 土木24-6 12月5日 请假 周四 /

18 赵嘉琦 3120240672408 建筑类24-4 12月5日 迟到 周四第1、2节 /

19 钟菲扬 3120240611124 工管24-1 12月4、5日 请假
周三第5、6节、周四第

1、2节
/

20 周琦瑄 3120240601504 土木24-5 12月3日 请假 周二 /

21 周书畅 3120240601208 土木24-2 12月5日 迟到 周四 /

附件 3：第十四周个人早晚自习出勤情况

序号 周数 姓名 学号 班级 日期 出勤情况 节次

1 第十四周 刘宇轩 3120240601604 土木24-6 12月2日 迟到 早自习

2 第十四周 金正涛 3120240601106 土木24-3 12月2日 请假 晚自习

3 第十四周 王彤 3120240601612 土木24-6 12月2日 早退 晚自习

4 第十四周 唐广 3120240601603 土木24-6 12月2日 请假 晚自习

5 第十四周 黄辰 3120240601615 土木24-6 12月2日 迟到 早自习

6 第十四周 苏堉 3120240601605 土木24-6 12月2日 迟到 早自习

7 第十四周 陈镜颐 3120240601610 土木24-6 12月2日 迟到 早自习

8 第十四周 李嘉浩 3120240601622 土木24-6 12月2日 迟到 早自习

9 第十四周 王嘉铭 3120240601320 土木24-3 12月2日 请假 晚自习

10 第十四周 龙星宇 3120240605122 工造24-1 12月2日 迟到 早自习

11 第十四周 李祥 3120240605120 工造24-1 12月2日 迟到 早自习

12 第十四周 曾露谣 3120240605130 工造24-1 12月2日 请假 早自习

13 第十四周 卢玉 3120240605313 工造24-3 12月2日 迟到 早自习

14 第十四周 陈忠尉 3120240605316 工造24-3 12月2日 迟到 晚自习

15 第十四周 陈立峰 3120240605308 工造24-3 12月2日 迟到 晚自习

16 第十四周 肖肖 3120240605329 工造24-3 12月2日 请假早退 晚自习

17 第十四周 王峰 3120240611219 工管24-2 12月2日 请假 早晚自习

18 第十四周 秦佳琪 3120240601620 土木24-6 12月3日 迟到 早自习

19 第十四周 闫紫妍 3120240601611 土木24-6 12月3日 请假 早自习

20 第十四周 魏铭浩 3120240601313 土木24-3 12月3日 请假 晚自习

21 第十四周 周琦瑄 3120240601504 土木24-5 12月3日 请假 晚自习

22 第十四周 王雅雯 3120240601506 土木24-5 12月3日 请假 晚自习

23 第十四周 王彤 3120240601612 土木24-6 12月3日 请假 晚自习

24 第十四周 王嘉铭 3120240601320 土木24-3 12月3日 请假 晚自习

25 第十四周 金正涛 3120240601106 土木24-3 12月3日 请假 晚自习

26 第十四周 陈镜颐 3120240601610 土木24-6 12月3日 迟到 早自习

27 第十四周 李嘉浩 3120240601622 土木24-6 12月3日 迟到 早自习

28 第十四周 卢玉 3120240605313 工造24-3 12月3日 迟到 早自习

29 第十四周 覃涛 3120240605318 工造24-3 12月3日 迟到 早自习

30 第十四周 夏诗恒 3120240605301 工造24-3 12月3日 迟到 早自习

31 第十四周 滕欣怡 3120240605303 工造24-3 12月3日 请假早退 晚自习

32 第十四周 张杨 3120240605224 工造24-2 12月3日 迟到 早自习

33 第十四周 马彬淳有 3120240672217 建筑24-2 12月4日 请假 早自习

34 第十四周 汪财富 3120240672213 建筑24-2 12月4日 请假 早自习

35 第十四周 梁思成 3120240601106 土木24-1 12月4日 迟到 早自习

36 第十四周 陈子浩 3120240601122 土木24-1 12月4日 迟到 早自习

37 第十四周 杨咏天 3120240601109 土木24-1 12月4日 迟到 早自习

38 第十四周 王雅雯 3120240601506 土木24-5 12月4日 请假 早自习

39 第十四周 王彤 3120240601612 土木24-6 12月4日 请假 早自习

40 第十四周 舒钟 3120240601617 土木24-6 12月4日 迟到 早自习

41 第十四周 秦佳琪 3120240601620 土木24-6 12月4日 迟到 早自习

42 第十四周 卢玉 3120240605313 工造24-3 12月4日 迟到 早自习

43 第十四周 夏诗恒 3120240605301 工造24-3 12月4日 迟到 早自习

44 第十四周 易星宇 3120240605315 工造24-3 12月4日 迟到 早自习

45 第十四周 付俊齐 3120240605223 工造24-2 12月4日 迟到 早自习

46 第十四周 曹杰 3120240605217 工造24-2 12月4日 迟到 早自习

47 第十四周 朱子昂 3120240605212 工造24-2 12月4日 迟到 早自习

48 第十四周 黄祎绮 3120240611303 工管24-3 12月4日 请假 晚自习

49 第十四周 黄祎绮 3120240611303 工管24-3 12月4日 请假 晚自习

50 第十四周 秦佳琪 3120240601620 土木24-6 12月5日 迟到 晚自习

51 第十四周 李嘉浩 3120240601622 土木24-6 12月5日 请假 晚自习

52 第十四周 闫紫妍 3120240601611 土木24-6 12月5日 请假 晚自习

53 第十四周 刘宇轩 3120240601604 土木24-6 12月5日 请假 晚自习

54 第十四周 杨咏天 3120240601109 土木24-1 12月5日 旷课 晚自习

55 第十四周 陈镜颐 3120240601101 土木24-6 12月5日 请假 晚自习

56 第十四周 刘涛 3120240601516 土木24-1 12月5日 早退 晚自习

57 第十四周 刘宴宏 3120240601422 土木24-4 12月5日 请假 晚自习

58 第十四周 王嘉铭 3120240601320 土木24-3 12月5日 请假 晚自习

59 第十四周 金正涛 3120240601106 土木24-3 12月5日 请假 晚自习

60 第十四周 闫紫妍 3120240601611 土木24-6 12月5日 请假 早自习

61 第十四周 魏铭浩 3120240601313 土木24-3 12月5日 请假 晚自习

62 第十四周 王彤 3120240601612 土木24-6 12月5日 请假 晚自习

63 第十四周 龙星宇 3120240605122 工造24-1 12月5日 迟到 早自习

64 第十四周 卢玉 3120240605313 工造24-3 12月5日 迟到 晚自习

65 第十四周 夏诗恒 3120240605301 工造24-3 12月5日 迟到 早自习

66 第十四周 付俊齐 3120240605223 工造24-2 12月5日 迟到 早自习

67 第十四周 曹杰 3120240605224 工造24-2 12月5日 迟到 早自习

68 第十四周 李祥 3120240605120 工造24-1 12月5日 请假 晚自习

69 第十四周 叶涛榕 3120240605221 工造24-2 12月5日 请假 晚自习

70 第十四周 张高博 3120240605210 工造24-2 12月5日 请假 晚自习

71 第十四周 周贾浩 3120240611204 工管24-2 12月5日 请假 晚自习

72 第十四周 付俊齐 3120240605223 工造24-2 12月6日 迟到 早自习

73 第十四周 黄富豪 3120240605105 工造24-1 12月6日 迟到 早自习

74 第十四周 李宜朔 3120240605107 工造24-1 12月6日 迟到 早自习

75 第十四周 吴宏 3120240605106 工造24-1 12月6日 迟到 早自习

76 第十四周 龙星宇 3120240605122 工造24-1 12月6日 迟到 早自习

77 第十四周 肖俊豪 3120240611214 工管24-2 12月2、3日 请假 晚自习

78 第十四周 邱志强 3120240611206 工管24-2 12月2、3日、5日 请假 晚自习

79 第十四周 文宏成 3120240611217 工管24-2 12月2日、5日 请假 晚自习

80 第十四周 钟菲扬 3120240611124 工管24-1 12月4-6日 请假 早晚自习